CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO LARGO

EDITAL N.2 03/2026 - CONCURSO PUBLICO 01/2025
A Camara Municipal de Vereadores de Cerro Largo, RS, torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:
1. RESULTADO DA HOMOLOGACAO DAS INSCRIC@ES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada encontra-se no Anexo | deste Edital.
1.2. O resultado oficial das solicitagcGes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no
Anexo |l deste Edital.
2. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos termos do
Edital n2 01/2025, de 04 de novembro de 2025.
3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacdo das inscricGes poderdo consultar o resultado
dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Cerro Largo, RS, 13 de janeiro de 2026.

Neivo Jose Schmidt,
Presidente da Cdmara Municipal de Vereadores de Cerro Largo/RS.
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INSCRICAO
2484703
2474448
2464855
2467893
2483957
2486102
2486585
2487412
2472258
2452830
2487314
2478698
2484905
2453741
2452225
2472285
2481791
2485935
2484162
2452236
2452842
2453264
2486260
2452257
2482350
2452550
2465448
2482486
2465280
2486562
2485745

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO LARGO

Anexo | — Relagao Nominal de Candidatos com Inscricao Homologada

CANDIDATO(A)

ADRIANE ISABELA MARSCHALL LEICHTWEIS
ADRIANE MARIA FROHLICH
ALESSANDRA KRAMER BUTZEN
ALINE LENZ PICOLI
ANDRE SCHUQUEL NUNES
ANDREIA ZALESKI WERLE
ANDRESSA TATIANE ENGLERT
BRUNO BURG CARVALHO
CAMILA BACKES GIBBERT
CAMILA REGINA DA ROCHA
CARINE KREWER MOREIRA
CARINE SULZBACHER
CHARLEI RODRIGUES DA SILVA
DALVANY SOUZA SERAFIM PERIUS
DANIELA ROSESLANIK FRETTA
DEISI MENZEL
DIOGO CAMARGO
DIONATHAN MAGAYVER SPERANDIO
DOUGLAS SCHMIDT
EDSON MARCOS DE MATOS VIEIRA
EDUARDA SCHEEREN ROSA
ELIEZER DA ROSA SANTOS
ELUISA MAY RECALCATI
EMANUELA KUTTI ENGERS DE LIMA
EVERSON LEDUR MARZONE
FELIPE SILVA DE MATTOS
FERNANDA HAMMACHER
FLAVIO HENRIQUE UZEJKA
FRANCUISI APARECIDA SOUZA PEREIRA
GABRIELA TONIN
GABRIELI REGINA LERMEN LENZ
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Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo
Contador Legislativo

Contador Legislativo

legalle



INSCRICAO
2483493
2452478
2474380
2486378
2485047
2466223
2483255
2459106
2453357
2487814
2476704
2485010
2485193
2487063
2483862
2461851
2461983
2487478
2484168
2452239
2487923
2487465
2453072
2453259
2487241
2486095
2485524
2487352
2487446
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CANDIDATO(A)
HENRIQUE DIERINGS SCHEID
JACIELI DALLA BARBA BOTH
JESICA SEBASTIANY LEDUR
JESSICA BERWALDT ROSIN

JOAO VICTOR THOMAS HECKLER
JONAS DALLA BARBA BOTH
JOSE LUCAS SCHORR
JULIANA FERREIRA SCHUQUEL
JULIANA STRIEDER KERN
KALEBE GALVANI DA SILVA
KESLEY MUNCHEN KUHN
LENNON WASTOWSKI
LEONARDO STHADLER PRESTES
LUANA CAROLINA FRANKE
LUANA FREITAS SCHEEREN
LUCAS SILVA SOARES DE OLIVEIRA
LUIZE WERLE
MARCIA TERESINHA FINKLER
MARIA EDUARDA LIMA SOUZA
MILENA VITORIA MEDEIROS BLANKE
MIRTES ADAMS
NAHSLA LACERDA JAHNS
NICOLAS WAGNER

ODIRLEI DUTRA
RAFAEL CORTES DE OLIVEIRA
RAFAELA INES CAPELLETTI

RAFAELA PESS LINCKE
ROSELI OLIVEIRA DE VARGAS
VALTER DA SILVA ALVES DE SOUZA
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Anexo Il — Resultado Oficial das solicitagées de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
LEONARDO RAVEL . . . s .
2452782 TAUCHERT Contador Legislativo Indeferido: Inscrigdo indeferida

Pagina 4 de 4 ]egal]e



