



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO LARGO

EDITAL N.º 03/2026 - CONCURSO PÚBLICO 01/2025

A Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Largo, RS, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

- 1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste Edital.
- 1.2. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

- 2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 01/2025, de 04 de novembro de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

- 3.1. Os candidatos que interpueram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

Cerro Largo, RS, 13 de janeiro de 2026.

Neivo Jose Schmidt,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cerro Largo/RS.



CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO LARGO

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2484703	ADRIANE ISABELA MARSCHALL LEICHTWEIS	Contador Legislativo
2474448	ADRIANE MARIA FROHLICH	Contador Legislativo
2464855	ALESSANDRA KRAMER BUTZEN	Contador Legislativo
2467893	ALINE LENZ PICOLI	Contador Legislativo
2483957	ANDRÉ SCHUQUEL NUNES	Contador Legislativo
2486102	ANDRÉIA ZALESKI WERLE	Contador Legislativo
2486585	ANDRESSA TATIANE ENGLERT	Contador Legislativo
2487412	BRUNO BURG CARVALHO	Contador Legislativo
2472258	CAMILA BACKES GIBBERT	Contador Legislativo
2452830	CAMILA REGINA DA ROCHA	Contador Legislativo
2487314	CARINE KREWER MOREIRA	Contador Legislativo
2478698	CARINE SULZBACHER	Contador Legislativo
2484905	CHARLEI RODRIGUES DA SILVA	Contador Legislativo
2453741	DALVANY SOUZA SERAFIM PERIUS	Contador Legislativo
2452225	DANIELA ROSESLANIK FRETNA	Contador Legislativo
2472285	DEISI MENZEL	Contador Legislativo
2481791	DIOGO CAMARGO	Contador Legislativo
2485935	DIONATHAN MAGAYVER SPERANDIO	Contador Legislativo
2484162	DOUGLAS SCHMIDT	Contador Legislativo
2452236	EDSON MARCOS DE MATOS VIEIRA	Contador Legislativo
2452842	EDUARDA SCHEEREN ROSA	Contador Legislativo
2453264	ELIÉZER DA ROSA SANTOS	Contador Legislativo
2486260	ELUISA MAY RECALCATI	Contador Legislativo
2452257	EMANUELA KUTTI ENGERS DE LIMA	Contador Legislativo
2482350	EVERSON LEDUR MARZONE	Contador Legislativo
2452550	FELIPE SILVA DE MATTOS	Contador Legislativo
2465448	FERNANDA HAMMACHER	Contador Legislativo
2482486	FLÁVIO HENRIQUE UZEJKA	Contador Legislativo
2465280	FRANCUSI APARECIDA SOUZA PEREIRA	Contador Legislativo
2486562	GABRIELA TONIN	Contador Legislativo
2485745	GABRIELI REGINA LERMEN LENZ	Contador Legislativo



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO LARGO**

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO
2483493	HENRIQUE DIERINGS SCHEID	Contador Legislativo
2452478	JACIELI DALLA BARBA BOTH	Contador Legislativo
2474380	JÉSICA SEBASTIANY LEDUR	Contador Legislativo
2486378	JÉSSICA BERWALDT ROSIN	Contador Legislativo
2485047	JOÃO VICTOR THOMAS HECKLER	Contador Legislativo
2466223	JONAS DALLA BARBA BOTH	Contador Legislativo
2483255	JOSÉ LUCAS SCHORR	Contador Legislativo
2459106	JULIANA FERREIRA SCHUQUEL	Contador Legislativo
2453357	JULIANA STRIEDER KERN	Contador Legislativo
2487814	KALEBE GALVANI DA SILVA	Contador Legislativo
2476704	KESLEY MUNCHEN KUHN	Contador Legislativo
2485010	LENNON WASTOWSKI	Contador Legislativo
2485193	LEONARDO STHADLER PRESTES	Contador Legislativo
2487063	LUANA CAROLINA FRANKE	Contador Legislativo
2483862	LUANA FREITAS SCHEEREN	Contador Legislativo
2461851	LUCAS SILVA SOARES DE OLIVEIRA	Contador Legislativo
2461983	LUIZE WERLE	Contador Legislativo
2487478	MARCIA TERESINHA FINKLER	Contador Legislativo
2484168	MARIA EDUARDA LIMA SOUZA	Contador Legislativo
2452239	MILENA VITÓRIA MEDEIROS BLANKE	Contador Legislativo
2487923	MIRTES ADAMS	Contador Legislativo
2487465	NAHSLA LACERDA JAHNS	Contador Legislativo
2453072	NICOLAS WAGNER	Contador Legislativo
2453259	ODIRLEI DUTRA	Contador Legislativo
2487241	RAFAEL CORTES DE OLIVEIRA	Contador Legislativo
2486095	RAFAELA INES CAPELETTI	Contador Legislativo
2485524	RAFAELA PESS LINCKE	Contador Legislativo
2487352	ROSELI OLIVEIRA DE VARGAS	Contador Legislativo
2487446	VALTER DA SILVA ALVES DE SOUZA	Contador Legislativo



**CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CERRO LARGO**

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com Deficiência

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	CARGO	RESULTADO
2452782	LEONARDO RAVEL TAUCHERT	Contador Legislativo	Indeferido: Inscrição indeferida